Lgs. 56/2017; 

VISTA la determina prot. n. 2853 del 11/10/2022 di aggiudicazione della fornitura di materiale pubblicitario 
a supporto del progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-55 - “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo” - importo  €  125,00 (Euro centoventicinque/00) IVA inclusa; 

VISTO l’Ordine di acquisto prot. n. 2856 del 10/11/2022 per la fornitura di materiale pubblicitario a supporto 
del progetto 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-55 ““Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA la fattura n.